

**Referat og protokoll fra styremøte 3-2021
i Forskerforbundets lokallag
ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd. 690)**

Tid:	30. april 2021, kl. 9-12
Tilstede:	Inger-Lise Eiksrud Bergan, Berit Bratholm, Pia Gulbrandsøy, Eva Merete Bjerkholt, Tony Burner, Sigurd Hareide, Lars Morten Johansen, Elsa Kristiansen, Solfrid Bratland-Sanda, Ansgar Ødegård og Vivenne Welsby, Sigurd Kraft Gulbrandsen
Forfall:	
Sted:	Zoom
Referent:	Sigurd Hareide, skrevet 30. april-1. mai 2021

Sak 20/21: OU-prosjektet. Orientering v. delprosjektledere og diskusjon/samtale om OU-prosjektet

De tre delprosjektlederne holdt hver sin presentasjon på ca. 10 minutter:

- Delprosjekt 1 (Organisering og ledelse av studieprogrammene) ved utvalgsleder Helle Parelus, fagdirektør PO
- Delprosjekt 2 (Organiseringen og ledelse av FOUI) ved utvalgsleder Trude Røsdal, seniorrådgiver seksjon for forskning og innovasjon
- Delprosjekt 3 (Gjennomgang av administrativ organisering med henblikk på forenkling og styrking av desentraliserte administrative fellestjenester og regional forankring) ved utvalgsleder Kjetil Horgmo, spesialrådgiver rektors stab

Etter korte tilbakemeldinger på innleggene og takk til utvalgslederne for nyttige orienteringer, diskuterte lokallagsstyret etter en kort pause i møtet Forskerforbundets videre arbeid med OU-prosessen. Det er omfattende rapporter som legges frem, med et stort datamateriale som det ligger mye arbeid bak. Forskerforbundets representanter har deltatt aktivt i de tre delprosjektgruppene. Bergan sitter i hovedprosjektgruppen (Bratholm vara) og orienterte om planlagte møter 3. mai og 28. mai.

Vedtak:

Nytt ekstraordinært styremøte onsdag 12. mai kl. 11-13 med OU-rapportene som tema:

- *Alle styremedlemmer oppfordres til å lese mest mulig av rapportene med særlig oppmerksomhet overfor de overordnede problemstillingene og prinsipielle spørsmål fra hvert av delprosjektene (desentralisering vs. sentralisering, konsekvenser for arbeidsplanleggingsprinsippene, forholdet kultur og struktur osv.).*
- *Tre styremedlemmer får et særlig ansvar for å supplere våre representanter i delprosjektene i en grundig gjennomlesing av rapporten fra hvert av de tre delprosjektene: DP 1: Hareide, DP 2: Bratland-Sanda og DP 3: Ødegård*

Sak 21/21: Gjennomgang referat fra møtet i lokallaget 26/2-2021 og ekstraordinært møte 15. april

Ang. sak 16/21: Begrunnelseknappen vil bli fulgt opp med møte med studentene, jf. vedtak. Bratholm og Gulbrandsøy inviterer.

Ang. sak 18/21: Revidert ressursfordelingsskjema (gjeldende fra 1. august 2021) var sendt ut på forhånd. Det enkelte styremedlem er ansvarlig for å melde inn prosenten til sin leder og passe på å få den i arbeidsplanen sin.

Vedtak:

Referatene er godkjente.

Sak 22/21: Diverse orienteringer

Medlemsmøtet 28. april: God informasjon om digital samhandling på møtet, bra med kulturelt innslag som studentbidrag.

Lokallagsstyrets sommermøte 11. juni: [Evju bygdetun](#), Gvarv fra kl. 10.00-ca. 14.30.

Deltakelse på Forskeforbundets årlige bølleseminar: Burner og Bratholm fortalte fra seminaret. Lokallaget vårt er arrangør neste år. Tjøme i juni ble foreslått som mulig tid og sted.

Vedtak:

Tatt til orientering.

Sak 23/21: Omorganiseringen av vernetjenesten

Informasjon om prosess og vedtak i Hovedarbeidsmiljøutvalget (HAMU) ved USN var sendt ut på forhånd. Ødegård redegjorde for arbeidet han har deltatt i angående omorganisering av vernetjenesten (implementering av vedtaket fra HAMU). Fremover blir forholdet mellom ledelsens og fagforeningenes bidrag til utpekingen av kandidater en viktig avklaring.

Bratholm viste til at vernetjenesten har vært underbemannet ved USN. Hovedverneombudet har vitalisert vernetjenesten, blant annet med nasjonalt kontaktnett. Nå organiseres verneombudtjenesten i linje. Hvem kan spørres på instituttene (5 % av stilling)? Bratholm skal koordinere arbeidet overfor ledelsen ved USN.

Vedtak:

Tatt til orientering.

Sak 24/21: Aktuelle saker fra hovedtillitsvalgt

Bratholm orienterte om følgende saker:

Arbeidet med prinsipper for arbeidsplanlegging: Dialogmøte 12. april. Dette følges opp i styremøtet i juni. Ledelsen har varslet nytt dokument første uken i mai. Viktig å se saken i sammenheng med OU-prosjektet.

Mellomoppgjøret i vår: Reallønnsnedgang i fjor. Tilbud om 2,7 % fra Staten. Konsumprisindeks beregnet til 2,8 %. Brudd i forhandlingene i går. Mekling i slutten av mai.

Koronakompensasjon (jf. sak 17/21): Møte med alle fagforeningene nylig. Stadig nyheter nasjonalt om institusjoner som gir kompensasjon (særlig UiO i det siste). Felles notat utarbeides. Kort diskusjon om Forskerforbundets standpunkt og strategi.

Tilsettingsutvalgene: Ansattrepresentanter i tilsettingsutvalgene er en viktig oppgave. Endringer er forventet snart. Det ble i lokallagsstyrets samtale uttrykt ønske om helhetlige vurdering av hvilke campus og fakultet som er representert før Forskerforbundet fremmer nye kandidater (Se [lenker til TUF og TUT på lokallagets nettsted](#)).

Laugerud i TUF ønsker avløsning. Iben Brich Jørgensen foreløpig foreslått som kandidat, men ønske om helhetlig oversikt ble uttrykt – se ovenfor.

Vedtak:

Tatt til orientering.

Sak 25/21: Nytt fra fakultetene v. fakultetstillitsvalgte

HH ved Gulbrandsøy: Prinsipper for arbeidsplanlegging ved HH drøftet. Fortsetter med gjeldende prinsipper.

TNM ved Johansen: Ikke noe særskilt nytt.

HS ved Welsby: Ikke noe særskilt nytt.

Teknisk-administrative ved Kraft Gulbrandsen: Er hjemmekontor påbudt eller ei? Alle skal ha det om det er praktisk mulig i følge USN-retningslinjene nå. Behov for klargjøring. Når kan kolleger vende tilbake til kontorene? I kort samtale om saken ble det pekt på at behovet for å møte masterstudenter til veiledning kan vurderes som strengt nødvendig. Det er også stor forskjell på smittesituasjonen fra campus til campus, men reglene er de samme angående hjemmekontor p.t.

HIU ved Bergan: ID-møte mandag på HIU, ikke formøte denne gangen. Papirer sendes ut til HIU-styremedlemmene. Spørsmål reist angående de som er 70 år og vil stå lenger i stillingen. Hvilket regelverk og erfaringer finnes?

Vedtak:

Tatt til orientering.

Sak 26/21: Om tillitsvalgtportalen

Hareide orienterte kort om noen av mulighetene som ligger i Forskerforbundets tillitsvalgtportal. Det er viktig at det enkelte styremedlem kan benytte disse mulighetene på egenhånd. Samtidig kan det være behov for en samtale om lønnsnivå og lønnsforhandlinger ved USN i lokallagsstyret og en grundigere innføring i tillitsvalgtportalens muligheter, kanskje ved oppstart for nytt styre i august? Lenke til Forskerforbundets lønnsstatistikk og Khronos tilrettelegging er lagt ut på nettstedet vårt, under [Nyttige lenker](#).

Vedtak:

Tatt til orientering

Sak 27/21: Evt.

Ingen saker.